
Příloha č. 1 ZD

Dodavatel: FOR JOB PROTECTs. r. o.

Žlutava 301

763 61 Napajedla

Zastoupen: Karel Mišurec, jednatel

ID: hvi6us8

IČO: 25594681

DIČ: CZ25594681

Banka dodavatele: Československá obchodní banka, a. s.

Směrovací číslo: 0300

Číslo účtu: 197358515

materiál/zboží materiál/zboží nabízený dodavatelem MJ předpokládaný odběr cena za položku bez DPH cena za položku s DPH cena celkem bez DPH cena celkem s DPH

Sandály bílé dámské 36

Merkur korkové sandály se svrškem z materiálu action 
leather (štípaná kůže s povrchovou polyuretanovou 
úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon, 
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace 
korku, pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 
46

barva: bílá

pár 5 329,00 Kč 398,09 Kč 1 645,00 Kč 1 990,45 Kč

Sandály bílé dámské 37

Merkur korkové sandály se svrškem z materiálu action 
leather (štípaná kůže s povrchovou polyuretanovou 
úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon, 
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace 
korku, pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 
46

barva: bílá

pár 3 329,00 Kč 398,09 Kč 987,00 Kč 1 194,27 Kč

Sandály bílé dámské 38

Merkur korkové sandály se svrškem z materiálu action 
leather (štípaná kůže s povrchovou polyuretanovou 
úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon, 
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace 
korku, pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 
46

barva: bílá

pár 13 329,00 Kč 398,09 Kč 4 277,00 Kč 5 175,17 Kč

Sandály bílé dámské 39

Merkur korkové sandály se svrškem z materiálu action 
leather (štípaná kůže s povrchovou polyuretanovou 
úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon, 
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace 
korku, pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 
46

barva: bílá

pár 10 329,00 Kč 398,09 Kč 3 290,00 Kč 3 980,90 Kč

Sandály bílé dámské 40

Merkur korkové sandály se svrškem z materiálu action 
leather (štípaná kůže s povrchovou polyuretanovou 
úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon, 
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace 
korku, pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 
46

barva: bílá

pár 3 329,00 Kč 398,09 Kč 987,00 Kč 1 194,27 Kč

Sandály bílé dámské 41

Merkur korkové sandály se svrškem z materiálu action 
leather (štípaná kůže s povrchovou polyuretanovou 
úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon, 
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace 
korku, pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 
46

barva: bílá

pár 12 329,00 Kč 398,09 Kč 3 948,00 Kč 4 777,08 Kč

Sandály bílé dámské 42

Merkur korkové sandály se svrškem z materiálu action 
leather (štípaná kůže s povrchovou polyuretanovou 
úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon, 
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace 
korku, pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 
46

barva: bílá

pár 7 329,00 Kč 398,09 Kč 2 303,00 Kč 2 786,63 Kč

Sandály bílé dámské 43

Merkur korkové sandály se svrškem z materiálu action 
leather (štípaná kůže s povrchovou polyuretanovou 
úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon, 
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace 
korku, pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 
46

barva: bílá

pár 2 329,00 Kč 398,09 Kč 658,00 Kč 796,18 Kč

Sandály bílé dámské 44

Merkur korkové sandály se svrškem z materiálu action 
leather (štípaná kůže s povrchovou polyuretanovou 
úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon, 
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace 
korku, pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 
46

barva: bílá

pár 2 329,00 Kč 398,09 Kč 658,00 Kč 796,18 Kč

Sandály bílé dámské 45

Merkur korkové sandály se svrškem z materiálu action 
leather (štípaná kůže s povrchovou polyuretanovou 
úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon, 
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace 
korku, pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 
46

barva: bílá

pár 3 329,00 Kč 398,09 Kč 987,00 Kč 1 194,27 Kč

Sandály bílé dámské 46

Merkur korkové sandály se svrškem z materiálu action 
leather (štípaná kůže s povrchovou polyuretanovou 
úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon, 
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace 
korku, pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 
46

barva: bílá

pár 2 329,00 Kč 398,09 Kč 658,00 Kč 796,18 Kč

Sandály bílé pánské 42

Merkur korkové sandály se svrškem z materiálu action 
leather (štípaná kůže s povrchovou polyuretanovou 
úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon, 
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace 
korku, pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 
46

barva: bílá

pár 3 329,00 Kč 398,09 Kč 987,00 Kč 1 194,27 Kč

Kontaktní osoba pro převzetí zboží: 

DIČ: CZ00007064

z692663

Směrovací číslo: 0710

Číslo účtu: 5504881/0710

Místo dodání: Areál PČR, Na Baních 1304, Praha 5 – Zbraslav

   Nad Štolou 936/3

   170 34 Praha 7

Zastoupen: Mgr. Daniel Dušek

vedoucím OMM ŘLZ PP ČR

IČO : 00007064

PCR99ETRpo43157768

Dílčí objednávka č. 2 č.j.: PPR-38405-3/ČJ-2023-990670
k rámcové kupní smlouvě

č.j.: PPR-21200-23/ČJ-2023-990656 uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
Žádáme o uvedení čísla naší objednávky na fakturu.

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra



Příloha č. 1 ZD

Sandály bílé pánské 43

Merkur korkové sandály se svrškem z materiálu action 
leather (štípaná kůže s povrchovou polyuretanovou 
úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon, 
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace 
korku, pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 
46

barva: bílá

pár 4 329,00 Kč 398,09 Kč 1 316,00 Kč 1 592,36 Kč

Sandály bílé pánské 45

Merkur korkové sandály se svrškem z materiálu action 
leather (štípaná kůže s povrchovou polyuretanovou 
úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon, 
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace 
korku, pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 
46

barva: bílá

pár 2 329,00 Kč 398,09 Kč 658,00 Kč 796,18 Kč

Sandály bílé pánské 46

Merkur korkové sandály se svrškem z materiálu action 
leather (štípaná kůže s povrchovou polyuretanovou 
úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon, 
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace 
korku, pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 
46

barva: bílá

pár 2 329,00 Kč 398,09 Kč 658,00 Kč 796,18 Kč

Holínky dámské 39
Ginocchio černé. Vysoká holínka; absorpce energie v patní 
části; protiskluzová a  olejivzdorná podešev; Materiál- PVC 
svršek; PVC podešev. Normy: EN ISO 20347 (OB SRA)

pár 1 115,00 Kč 139,15 Kč 115,00 Kč 139,15 Kč

Holínky pánské 43
Ginocchio černé. Vysoká holínka; absorpce energie v patní 
části; protiskluzová a  olejivzdorná podešev; Materiál- PVC 
svršek; PVC podešev. Normy: EN ISO 20347 (OB SRA)

pár 7 115,00 Kč 139,15 Kč 805,00 Kč 974,05 Kč

Holínky pánské 44
Ginocchio černé. Vysoká holínka; absorpce energie v patní 
části; protiskluzová a  olejivzdorná podešev; Materiál- PVC 
svršek; PVC podešev. Normy: EN ISO 20347 (OB SRA)

pár 3 115,00 Kč 139,15 Kč 345,00 Kč 417,45 Kč

Holínky pánské 45
Ginocchio černé. Vysoká holínka; absorpce energie v patní 
části; protiskluzová a  olejivzdorná podešev; Materiál- PVC 
svršek; PVC podešev. Normy: EN ISO 20347 (OB SRA)

pár 3 115,00 Kč 139,15 Kč 345,00 Kč 417,45 Kč

Holínky pánské 47
Ginocchio černé. Vysoká holínka; absorpce energie v patní 
části; protiskluzová a  olejivzdorná podešev; Materiál- PVC 
svršek; PVC podešev. Normy: EN ISO 20347 (OB SRA)

pár 1 115,00 Kč 139,15 Kč 115,00 Kč 139,15 Kč

Boty kotníkové pracovní dámské 39

BK Farmer O2, kotníková pracovní obuv bez ocelové špičky, 
antistatická protiskluzová gumová podrážka odolná vůči 
oleji, absorpce energie v patě, vodotěsný prodyšný svršek z 
nubukové broušené kůže. Černý límec v oblasti 
kotníku.Podšívka: polyester mesh. EN ISO 20347 (O1 FO 
SRC)

pár 2 780,00 Kč 943,80 Kč 1 560,00 Kč 1 887,60 Kč

Boty kotníkové pracovní dámské 40

BK Farmer O2, kotníková pracovní obuv bez ocelové špičky, 
antistatická protiskluzová gumová podrážka odolná vůči 
oleji, absorpce energie v patě, vodotěsný prodyšný svršek z 
nubukové broušené kůže. Černý límec v oblasti 
kotníku.Podšívka: polyester mesh. EN ISO 20347 (O1 FO 
SRC)

pár 2 780,00 Kč 943,80 Kč 1 560,00 Kč 1 887,60 Kč

Boty kotníkové pracovní pánské 39

BK Farmer O2, kotníková pracovní obuv bez ocelové špičky, 
antistatická protiskluzová gumová podrážka odolná vůči 
oleji, absorpce energie v patě, vodotěsný prodyšný svršek z 
nubukové broušené kůže. Černý límec v oblasti 
kotníku.Podšívka: polyester mesh. EN ISO 20347 (O1 FO 
SRC)

pár 1 780,00 Kč 943,80 Kč 780,00 Kč 943,80 Kč

Boty kotníkové pracovní pánské 42

BK Farmer O2, kotníková pracovní obuv bez ocelové špičky, 
antistatická protiskluzová gumová podrážka odolná vůči 
oleji, absorpce energie v patě, vodotěsný prodyšný svršek z 
nubukové broušené kůže. Černý límec v oblasti 
kotníku.Podšívka: polyester mesh. EN ISO 20347 (O1 FO 
SRC)

pár 2 780,00 Kč 943,80 Kč 1 560,00 Kč 1 887,60 Kč

Boty kotníkové pracovní pánské 43

BK Farmer O2, kotníková pracovní obuv bez ocelové špičky, 
antistatická protiskluzová gumová podrážka odolná vůči 
oleji, absorpce energie v patě, vodotěsný prodyšný svršek z 
nubukové broušené kůže. Černý límec v oblasti 
kotníku.Podšívka: polyester mesh. EN ISO 20347 (O1 FO 
SRC)

pár 4 780,00 Kč 943,80 Kč 3 120,00 Kč 3 775,20 Kč

Boty kotníkové pracovní pánské 44

BK Farmer O2, kotníková pracovní obuv bez ocelové špičky, 
antistatická protiskluzová gumová podrážka odolná vůči 
oleji, absorpce energie v patě, vodotěsný prodyšný svršek z 
nubukové broušené kůže. Černý límec v oblasti 
kotníku.Podšívka: polyester mesh. EN ISO 20347 (O1 FO 
SRC)

pár 1 780,00 Kč 943,80 Kč 780,00 Kč 943,80 Kč

Boty kotníkové pracovní pánské 45

BK Farmer O2, kotníková pracovní obuv bez ocelové špičky, 
antistatická protiskluzová gumová podrážka odolná vůči 
oleji, absorpce energie v patě, vodotěsný prodyšný svršek z 
nubukové broušené kůže. Černý límec v oblasti 
kotníku.Podšívka: polyester mesh. EN ISO 20347 (O1 FO 
SRC)

pár 2 780,00 Kč 943,80 Kč 1 560,00 Kč 1 887,60 Kč

Boty kotníkové pracovní pánské 46

BK Farmer O2, kotníková pracovní obuv bez ocelové špičky, 
antistatická protiskluzová gumová podrážka odolná vůči 
oleji, absorpce energie v patě, vodotěsný prodyšný svršek z 
nubukové broušené kůže. Černý límec v oblasti 
kotníku.Podšívka: polyester mesh. EN ISO 20347 (O1 FO 
SRC)

pár 12 780,00 Kč 943,80 Kč 9 360,00 Kč 11 325,60 Kč

Boty pracovní zimní 42

BNN Farmis Winter O2. Kotníková obuv farmářkového typu. 
Vrchový materiál: Crazy horse hovězinová useň hydrofobní, 
podšívka: plyš, stélka: EVA + plyš, podešev: SPARTACUS 
PU/PU, Norma: EN ISO 20347:2012 O2 SRC FO CI. 

pár 10 669,00 Kč 809,49 Kč 6 690,00 Kč 8 094,90 Kč

Boty pracovní zimní 43

BNN Farmis Winter O2. Kotníková obuv farmářkového typu. 
Vrchový materiál: Crazy horse hovězinová useň hydrofobní, 
podšívka: plyš, stélka: EVA + plyš, podešev: SPARTACUS 
PU/PU, Norma: EN ISO 20347:2012 O2 SRC FO CI. 

pár 4 669,00 Kč 809,49 Kč 2 676,00 Kč 3 237,96 Kč

Boty pracovní zimní 44

BNN Farmis Winter O2. Kotníková obuv farmářkového typu. 
Vrchový materiál: Crazy horse hovězinová useň hydrofobní, 
podšívka: plyš, stélka: EVA + plyš, podešev: SPARTACUS 
PU/PU, Norma: EN ISO 20347:2012 O2 SRC FO CI. 

pár 1 669,00 Kč 809,49 Kč 669,00 Kč 809,49 Kč

Boty pracovní zimní 45

BNN Farmis Winter O2. Kotníková obuv farmářkového typu. 
Vrchový materiál: Crazy horse hovězinová useň hydrofobní, 
podšívka: plyš, stélka: EVA + plyš, podešev: SPARTACUS 
PU/PU, Norma: EN ISO 20347:2012 O2 SRC FO CI. 

pár 1 669,00 Kč 809,49 Kč 669,00 Kč 809,49 Kč

Boty gumofilcové 45
Gumofilc new. Pracovní obuv zateplená polyesterovým 
filcem s protiskluznou pryžovou podrážkou, svrškem z pryže 
a polyesterového filcu. 

pár 1 340,00 Kč 411,40 Kč 340,00 Kč 411,40 Kč

Boty gumofilcové 47
Gumofilc new. Pracovní obuv zateplená polyesterovým 
filcem s protiskluznou pryžovou podrážkou, svrškem z pryže 
a polyesterového filcu. 

pár 1 340,00 Kč 411,40 Kč 340,00 Kč 411,40 Kč



Příloha č. 1 ZD

Obuv pracovní s ocelovou špičkou 41

Bezpečnostní polobotky ULM S1 s ocelovou tužinkou ve 
špici, která chrání před stlačením silou do 15 kN nebo 
pádem břemena o váze do 20 kg z výšky 1 m. 
Normy: EN ISO 20345 (S1 SRC)

Hmotnost: 540g/půlpár. Materiál tužinky: ocel
Svrchní materiál: kůže, Materiál podešve: dvouhustotní 
polyuretan, Materiál podšívky: polyester mes

pár 1 285,00 Kč 344,85 Kč 285,00 Kč 344,85 Kč

Obuv pracovní s ocelovou špičkou 42

Bezpečnostní polobotky ULM S1 s ocelovou tužinkou ve 
špici, která chrání před stlačením silou do 15 kN nebo 
pádem břemena o váze do 20 kg z výšky 1 m. 
Normy: EN ISO 20345 (S1 SRC)

Hmotnost: 540g/půlpár. Materiál tužinky: ocel
Svrchní materiál: kůže, Materiál podešve: dvouhustotní 
polyuretan, Materiál podšívky: polyester mes

pár 2 285,00 Kč 344,85 Kč 570,00 Kč 689,70 Kč

Obuv pracovní s ocelovou špičkou 43

Bezpečnostní polobotky ULM S1 s ocelovou tužinkou ve 
špici, která chrání před stlačením silou do 15 kN nebo 
pádem břemena o váze do 20 kg z výšky 1 m. 
Normy: EN ISO 20345 (S1 SRC)

Hmotnost: 540g/půlpár. Materiál tužinky: ocel
Svrchní materiál: kůže, Materiál podešve: dvouhustotní 
polyuretan, Materiál podšívky: polyester mes

pár 1 285,00 Kč 344,85 Kč 285,00 Kč 344,85 Kč

Obuv pracovní bez ocelové špičky 40

Kotníková obuv SPINNEY HIGH. Materiálem je kombinace 
semišové usně a textilie. Aby byly trekové boty voděodolné, 
jsou opatřeny speciální ochrannou membránou Hydroguard. 
Jsou tak perfektní i do opravdu nepříznivého počasí. V patní 
části je obuv zpevněna stabilizátorem a ve špici je opatřena 
pryžovým chráničem. 

ks 1 1 052,00 Kč 1 272,92 Kč 1 052,00 Kč 1 272,92 Kč

Obuv pracovní bez ocelové špičky 41

Kotníková obuv SPINNEY HIGH. Materiálem je kombinace 
semišové usně a textilie. Aby byly trekové boty voděodolné, 
jsou opatřeny speciální ochrannou membránou Hydroguard. 
Jsou tak perfektní i do opravdu nepříznivého počasí. V patní 
části je obuv zpevněna stabilizátorem a ve špici je opatřena 
pryžovým chráničem. 

ks 2 1 052,00 Kč 1 272,92 Kč 2 104,00 Kč 2 545,84 Kč

Obuv pracovní bez ocelové špičky 42

Kotníková obuv SPINNEY HIGH. Materiálem je kombinace 
semišové usně a textilie. Aby byly trekové boty voděodolné, 
jsou opatřeny speciální ochrannou membránou Hydroguard. 
Jsou tak perfektní i do opravdu nepříznivého počasí. V patní 
části je obuv zpevněna stabilizátorem a ve špici je opatřena 
pryžovým chráničem. 

ks 4 1 052,00 Kč 1 272,92 Kč 4 208,00 Kč 5 091,68 Kč

Obuv pracovní bez ocelové špičky 43

Kotníková obuv SPINNEY HIGH. Materiálem je kombinace 
semišové usně a textilie. Aby byly trekové boty voděodolné, 
jsou opatřeny speciální ochrannou membránou Hydroguard. 
Jsou tak perfektní i do opravdu nepříznivého počasí. V patní 
části je obuv zpevněna stabilizátorem a ve špici je opatřena 
pryžovým chráničem. 

ks 4 1 052,00 Kč 1 272,92 Kč 4 208,00 Kč 5 091,68 Kč

Obuv pracovní bez ocelové špičky 44

Kotníková obuv SPINNEY HIGH. Materiálem je kombinace 
semišové usně a textilie. Aby byly trekové boty voděodolné, 
jsou opatřeny speciální ochrannou membránou Hydroguard. 
Jsou tak perfektní i do opravdu nepříznivého počasí. V patní 
části je obuv zpevněna stabilizátorem a ve špici je opatřena 
pryžovým chráničem. 

ks 2 1 052,00 Kč 1 272,92 Kč 2 104,00 Kč 2 545,84 Kč

Obuv pracovní bez ocelové špičky 45

Kotníková obuv SPINNEY HIGH. Materiálem je kombinace 
semišové usně a textilie. Aby byly trekové boty voděodolné, 
jsou opatřeny speciální ochrannou membránou Hydroguard. 
Jsou tak perfektní i do opravdu nepříznivého počasí. V patní 
části je obuv zpevněna stabilizátorem a ve špici je opatřena 
pryžovým chráničem. 

ks 1 1 052,00 Kč 1 272,92 Kč 1 052,00 Kč 1 272,92 Kč

Pracovní obuv černá 36

Prestige pracovní polobotka vyrobená z přírodní kůže, která 
je  potažená polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. 
Podešev je protiskluzová, odolná pohonným hmotám a 
olejům a absorbuje energii v oblasti paty. Je to pohodlná 
pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při nošení. Barva 
černo-šedá, v patní části reflexní doplněk. Norma: ČSN EN 
ISO 20347:2005 SRA

pár 1 849,00 Kč 1 027,29 Kč 849,00 Kč 1 027,29 Kč

Pracovní obuv černá 37

Prestige pracovní polobotka vyrobená z přírodní kůže, která 
je  potažená polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. 
Podešev je protiskluzová, odolná pohonným hmotám a 
olejům a absorbuje energii v oblasti paty. Je to pohodlná 
pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při nošení. Barva 
černo-šedá, v patní části reflexní doplněk. Norma: ČSN EN 
ISO 20347:2005 SRA

pár 3 849,00 Kč 1 027,29 Kč 2 547,00 Kč 3 081,87 Kč

Pracovní obuv černá 38

Prestige pracovní polobotka vyrobená z přírodní kůže, která 
je  potažená polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. 
Podešev je protiskluzová, odolná pohonným hmotám a 
olejům a absorbuje energii v oblasti paty. Je to pohodlná 
pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při nošení. Barva 
černo-šedá, v patní části reflexní doplněk. Norma: ČSN EN 
ISO 20347:2005 SRA

pár 11 849,00 Kč 1 027,29 Kč 9 339,00 Kč 11 300,19 Kč

Pracovní obuv černá 39

Prestige pracovní polobotka vyrobená z přírodní kůže, která 
je  potažená polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. 
Podešev je protiskluzová, odolná pohonným hmotám a 
olejům a absorbuje energii v oblasti paty. Je to pohodlná 
pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při nošení. Barva 
černo-šedá, v patní části reflexní doplněk. Norma: ČSN EN 
ISO 20347:2005 SRA

pár 13 849,00 Kč 1 027,29 Kč 11 037,00 Kč 13 354,77 Kč

Pracovní obuv černá 40

Prestige pracovní polobotka vyrobená z přírodní kůže, která 
je  potažená polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. 
Podešev je protiskluzová, odolná pohonným hmotám a 
olejům a absorbuje energii v oblasti paty. Je to pohodlná 
pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při nošení. Barva 
černo-šedá, v patní části reflexní doplněk. Norma: ČSN EN 
ISO 20347:2005 SRA

pár 6 849,00 Kč 1 027,29 Kč 5 094,00 Kč 6 163,74 Kč

Pracovní obuv černá 41

Prestige pracovní polobotka vyrobená z přírodní kůže, která 
je  potažená polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. 
Podešev je protiskluzová, odolná pohonným hmotám a 
olejům a absorbuje energii v oblasti paty. Je to pohodlná 
pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při nošení. Barva 
černo-šedá, v patní části reflexní doplněk. Norma: ČSN EN 
ISO 20347:2005 SRA

pár 8 849,00 Kč 1 027,29 Kč 6 792,00 Kč 8 218,32 Kč

Pracovní obuv černá 42

Prestige pracovní polobotka vyrobená z přírodní kůže, která 
je  potažená polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. 
Podešev je protiskluzová, odolná pohonným hmotám a 
olejům a absorbuje energii v oblasti paty. Je to pohodlná 
pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při nošení. Barva 
černo-šedá, v patní části reflexní doplněk. Norma: ČSN EN 
ISO 20347:2005 SRA

pár 21 849,00 Kč 1 027,29 Kč 17 829,00 Kč 21 573,09 Kč

Pracovní obuv černá 43

Prestige pracovní polobotka vyrobená z přírodní kůže, která 
je  potažená polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. 
Podešev je protiskluzová, odolná pohonným hmotám a 
olejům a absorbuje energii v oblasti paty. Je to pohodlná 
pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při nošení. Barva 
černo-šedá, v patní části reflexní doplněk. Norma: ČSN EN 
ISO 20347:2005 SRA

pár 11 849,00 Kč 1 027,29 Kč 9 339,00 Kč 11 300,19 Kč



Příloha č. 1 ZD

Pracovní obuv černá 44

Prestige pracovní polobotka vyrobená z přírodní kůže, která 
je  potažená polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. 
Podešev je protiskluzová, odolná pohonným hmotám a 
olejům a absorbuje energii v oblasti paty. Je to pohodlná 
pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při nošení. Barva 
černo-šedá, v patní části reflexní doplněk. Norma: ČSN EN 
ISO 20347:2005 SRA

pár 10 849,00 Kč 1 027,29 Kč 8 490,00 Kč 10 272,90 Kč

Pracovní obuv černá 45

Prestige pracovní polobotka vyrobená z přírodní kůže, která 
je  potažená polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. 
Podešev je protiskluzová, odolná pohonným hmotám a 
olejům a absorbuje energii v oblasti paty. Je to pohodlná 
pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při nošení. Barva 
černo-šedá, v patní části reflexní doplněk. Norma: ČSN EN 
ISO 20347:2005 SRA

pár 10 849,00 Kč 1 027,29 Kč 8 490,00 Kč 10 272,90 Kč

Pracovní obuv černá 46

Prestige pracovní polobotka vyrobená z přírodní kůže, která 
je  potažená polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. 
Podešev je protiskluzová, odolná pohonným hmotám a 
olejům a absorbuje energii v oblasti paty. Je to pohodlná 
pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při nošení. Barva 
černo-šedá, v patní části reflexní doplněk. Norma: ČSN EN 
ISO 20347:2005 SRA

pár 2 849,00 Kč 1 027,29 Kč 1 698,00 Kč 2 054,58 Kč

Pracovní obuv černá 47

Prestige pracovní polobotka vyrobená z přírodní kůže, která 
je  potažená polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. 
Podešev je protiskluzová, odolná pohonným hmotám a 
olejům a absorbuje energii v oblasti paty. Je to pohodlná 
pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při nošení. Barva 
černo-šedá, v patní části reflexní doplněk. Norma: ČSN EN 
ISO 20347:2005 SRA

pár 2 849,00 Kč 1 027,29 Kč 1 698,00 Kč 2 054,58 Kč

Pracovní obuv černá 48

Prestige pracovní polobotka vyrobená z přírodní kůže, která 
je  potažená polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. 
Podešev je protiskluzová, odolná pohonným hmotám a 
olejům a absorbuje energii v oblasti paty. Je to pohodlná 
pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při nošení. Barva 
černo-šedá, v patní části reflexní doplněk. Norma: ČSN EN 
ISO 20347:2005 SRA

pár 1 849,00 Kč 1 027,29 Kč 849,00 Kč 1 027,29 Kč

Zdravotní pantofle dámské 36

Nazouvák Mars. Lehoučká, vysoce komfortní obuv na 
měkké stélce vyrobené z pravého přírodního korku. 
Anatomicky tvarovaná platforma podporuje příčnou i 
podélnou klenbu nožní a díky výrazné patní misce zajišťuje i 
dobrou stabilitu postavení patní kosti. Izolační vlastnosti 
korku výborně chrání chodidlo před horkem i chladem 
odspodu. Usňová stélka zajišťuje vysokou absorpci i 
desorpci potu a tím sucho a pohodlí při nošení. Mechová 
mezipodešev účinně tlumí rázy při chůzi. Podešev z 
lehčeného EVA přispívá k nízké hmotnosti a vyšší odolnosti 
proti oděru a opakovanému ohybu. Ideální pro celodenní 
nošení.  Norma: EN ISO 20347:2012

pár 1 299,00 Kč 361,79 Kč 299,00 Kč 361,79 Kč

Zdravotní pantofle dámské 38

Nazouvák Mars. Lehoučká, vysoce komfortní obuv na 
měkké stélce vyrobené z pravého přírodního korku. 
Anatomicky tvarovaná platforma podporuje příčnou i 
podélnou klenbu nožní a díky výrazné patní misce zajišťuje i 
dobrou stabilitu postavení patní kosti. Izolační vlastnosti 
korku výborně chrání chodidlo před horkem i chladem 
odspodu. Usňová stélka zajišťuje vysokou absorpci i 
desorpci potu a tím sucho a pohodlí při nošení. Mechová 
mezipodešev účinně tlumí rázy při chůzi. Podešev z 
lehčeného EVA přispívá k nízké hmotnosti a vyšší odolnosti 
proti oděru a opakovanému ohybu. Ideální pro celodenní 
nošení.  Norma: EN ISO 20347:2012

pár 6 299,00 Kč 361,79 Kč 1 794,00 Kč 2 170,74 Kč

Zdravotní pantofle dámské 39

Nazouvák Mars. Lehoučká, vysoce komfortní obuv na 
měkké stélce vyrobené z pravého přírodního korku. 
Anatomicky tvarovaná platforma podporuje příčnou i 
podélnou klenbu nožní a díky výrazné patní misce zajišťuje i 
dobrou stabilitu postavení patní kosti. Izolační vlastnosti 
korku výborně chrání chodidlo před horkem i chladem 
odspodu. Usňová stélka zajišťuje vysokou absorpci i 
desorpci potu a tím sucho a pohodlí při nošení. Mechová 
mezipodešev účinně tlumí rázy při chůzi. Podešev z 
lehčeného EVA přispívá k nízké hmotnosti a vyšší odolnosti 
proti oděru a opakovanému ohybu. Ideální pro celodenní 
nošení.  Norma: EN ISO 20347:2012

pár 5 299,00 Kč 361,79 Kč 1 495,00 Kč 1 808,95 Kč

Zdravotní pantofle dámské 40

Nazouvák Mars. Lehoučká, vysoce komfortní obuv na 
měkké stélce vyrobené z pravého přírodního korku. 
Anatomicky tvarovaná platforma podporuje příčnou i 
podélnou klenbu nožní a díky výrazné patní misce zajišťuje i 
dobrou stabilitu postavení patní kosti. Izolační vlastnosti 
korku výborně chrání chodidlo před horkem i chladem 
odspodu. Usňová stélka zajišťuje vysokou absorpci i 
desorpci potu a tím sucho a pohodlí při nošení. Mechová 
mezipodešev účinně tlumí rázy při chůzi. Podešev z 
lehčeného EVA přispívá k nízké hmotnosti a vyšší odolnosti 
proti oděru a opakovanému ohybu. Ideální pro celodenní 
nošení.  Norma: EN ISO 20347:2012

pár 3 299,00 Kč 361,79 Kč 897,00 Kč 1 085,37 Kč

Zdravotní pantofle dámské 41

Nazouvák Mars. Lehoučká, vysoce komfortní obuv na 
měkké stélce vyrobené z pravého přírodního korku. 
Anatomicky tvarovaná platforma podporuje příčnou i 
podélnou klenbu nožní a díky výrazné patní misce zajišťuje i 
dobrou stabilitu postavení patní kosti. Izolační vlastnosti 
korku výborně chrání chodidlo před horkem i chladem 
odspodu. Usňová stélka zajišťuje vysokou absorpci i 
desorpci potu a tím sucho a pohodlí při nošení. Mechová 
mezipodešev účinně tlumí rázy při chůzi. Podešev z 
lehčeného EVA přispívá k nízké hmotnosti a vyšší odolnosti 
proti oděru a opakovanému ohybu. Ideální pro celodenní 
nošení.  Norma: EN ISO 20347:2012

pár 2 299,00 Kč 361,79 Kč 598,00 Kč 723,58 Kč



Příloha č. 1 ZD

Zdravotní pantofle dámské 42

Nazouvák Mars. Lehoučká, vysoce komfortní obuv na 
měkké stélce vyrobené z pravého přírodního korku. 
Anatomicky tvarovaná platforma podporuje příčnou i 
podélnou klenbu nožní a díky výrazné patní misce zajišťuje i 
dobrou stabilitu postavení patní kosti. Izolační vlastnosti 
korku výborně chrání chodidlo před horkem i chladem 
odspodu. Usňová stélka zajišťuje vysokou absorpci i 
desorpci potu a tím sucho a pohodlí při nošení. Mechová 
mezipodešev účinně tlumí rázy při chůzi. Podešev z 
lehčeného EVA přispívá k nízké hmotnosti a vyšší odolnosti 
proti oděru a opakovanému ohybu. Ideální pro celodenní 
nošení.  Norma: EN ISO 20347:2012

pár 2 299,00 Kč 361,79 Kč 598,00 Kč 723,58 Kč

Zdravotní pantofle pánské 42

Nazouvák Mars. Lehoučká, vysoce komfortní obuv na 
měkké stélce vyrobené z pravého přírodního korku. 
Anatomicky tvarovaná platforma podporuje příčnou i 
podélnou klenbu nožní a díky výrazné patní misce zajišťuje i 
dobrou stabilitu postavení patní kosti. Izolační vlastnosti 
korku výborně chrání chodidlo před horkem i chladem 
odspodu. Usňová stélka zajišťuje vysokou absorpci i 
desorpci potu a tím sucho a pohodlí při nošení. Mechová 
mezipodešev účinně tlumí rázy při chůzi. Podešev z 
lehčeného EVA přispívá k nízké hmotnosti a vyšší odolnosti 
proti oděru a opakovanému ohybu. Ideální pro celodenní 
nošení.  Norma: EN ISO 20347:2012

pár 4 299,00 Kč 361,79 Kč 1 196,00 Kč 1 447,16 Kč

Zdravotní pantofle pánské 43

Nazouvák Mars. Lehoučká, vysoce komfortní obuv na 
měkké stélce vyrobené z pravého přírodního korku. 
Anatomicky tvarovaná platforma podporuje příčnou i 
podélnou klenbu nožní a díky výrazné patní misce zajišťuje i 
dobrou stabilitu postavení patní kosti. Izolační vlastnosti 
korku výborně chrání chodidlo před horkem i chladem 
odspodu. Usňová stélka zajišťuje vysokou absorpci i 
desorpci potu a tím sucho a pohodlí při nošení. Mechová 
mezipodešev účinně tlumí rázy při chůzi. Podešev z 
lehčeného EVA přispívá k nízké hmotnosti a vyšší odolnosti 
proti oděru a opakovanému ohybu. Ideální pro celodenní 
nošení.  Norma: EN ISO 20347:2012

pár 2 299,00 Kč 361,79 Kč 598,00 Kč 723,58 Kč

Zdravotní pantofle pánské 44

Nazouvák Mars. Lehoučká, vysoce komfortní obuv na 
měkké stélce vyrobené z pravého přírodního korku. 
Anatomicky tvarovaná platforma podporuje příčnou i 
podélnou klenbu nožní a díky výrazné patní misce zajišťuje i 
dobrou stabilitu postavení patní kosti. Izolační vlastnosti 
korku výborně chrání chodidlo před horkem i chladem 
odspodu. Usňová stélka zajišťuje vysokou absorpci i 
desorpci potu a tím sucho a pohodlí při nošení. Mechová 
mezipodešev účinně tlumí rázy při chůzi. Podešev z 
lehčeného EVA přispívá k nízké hmotnosti a vyšší odolnosti 
proti oděru a opakovanému ohybu. Ideální pro celodenní 
nošení.  Norma: EN ISO 20347:2012

pár 1 299,00 Kč 361,79 Kč 299,00 Kč 361,79 Kč

Zdravotní pantofle pánské 45

Nazouvák Mars. Lehoučká, vysoce komfortní obuv na 
měkké stélce vyrobené z pravého přírodního korku. 
Anatomicky tvarovaná platforma podporuje příčnou i 
podélnou klenbu nožní a díky výrazné patní misce zajišťuje i 
dobrou stabilitu postavení patní kosti. Izolační vlastnosti 
korku výborně chrání chodidlo před horkem i chladem 
odspodu. Usňová stélka zajišťuje vysokou absorpci i 
desorpci potu a tím sucho a pohodlí při nošení. Mechová 
mezipodešev účinně tlumí rázy při chůzi. Podešev z 
lehčeného EVA přispívá k nízké hmotnosti a vyšší odolnosti 
proti oděru a opakovanému ohybu. Ideální pro celodenní 
nošení.  Norma: EN ISO 20347:2012

pár 2 299,00 Kč 361,79 Kč 598,00 Kč 723,58 Kč

Zdravotní pantofle pánské 46

Nazouvák Mars. Lehoučká, vysoce komfortní obuv na 
měkké stélce vyrobené z pravého přírodního korku. 
Anatomicky tvarovaná platforma podporuje příčnou i 
podélnou klenbu nožní a díky výrazné patní misce zajišťuje i 
dobrou stabilitu postavení patní kosti. Izolační vlastnosti 
korku výborně chrání chodidlo před horkem i chladem 
odspodu. Usňová stélka zajišťuje vysokou absorpci i 
desorpci potu a tím sucho a pohodlí při nošení. Mechová 
mezipodešev účinně tlumí rázy při chůzi. Podešev z 
lehčeného EVA přispívá k nízké hmotnosti a vyšší odolnosti 
proti oděru a opakovanému ohybu. Ideální pro celodenní 
nošení.  Norma: EN ISO 20347:2012

pár 1 299,00 Kč 361,79 Kč 299,00 Kč 361,79 Kč

Obuv pro kuchaře dámská 37

Bezpečnostní sandály Lybra S1 s ocelovou tužinkou, 
antistatickou a protiskluzovou PU podrážkou, absorpcí 
energie v patě a svrškem z mikrovlákna s antibakteriální 
úpravou SANITIZED. Materiál tužinky: ocel. Svrchní 
materiál: mikrovlákno. Materiál podešve: jednohustotní 
polyuretan. Materiál podšívky: polyester mesh. Normy: EN 
ISO 20345 (S1 SRC). Vyrobeno v EU.

pár 1 455,00 Kč 550,55 Kč 455,00 Kč 550,55 Kč

Obuv pro kuchaře dámská 38

Bezpečnostní sandály Lybra S1 s ocelovou tužinkou, 
antistatickou a protiskluzovou PU podrážkou, absorpcí 
energie v patě a svrškem z mikrovlákna s antibakteriální 
úpravou SANITIZED. Materiál tužinky: ocel. Svrchní 
materiál: mikrovlákno. Materiál podešve: jednohustotní 
polyuretan. Materiál podšívky: polyester mesh. Normy: EN 
ISO 20345 (S1 SRC). Vyrobeno v EU.

pár 3 455,00 Kč 550,55 Kč 1 365,00 Kč 1 651,65 Kč

Obuv pro kuchaře dámská 39

Bezpečnostní sandály Lybra S1 s ocelovou tužinkou, 
antistatickou a protiskluzovou PU podrážkou, absorpcí 
energie v patě a svrškem z mikrovlákna s antibakteriální 
úpravou SANITIZED. Materiál tužinky: ocel. Svrchní 
materiál: mikrovlákno. Materiál podešve: jednohustotní 
polyuretan. Materiál podšívky: polyester mesh. Normy: EN 
ISO 20345 (S1 SRC). Vyrobeno v EU.

pár 4 455,00 Kč 550,55 Kč 1 820,00 Kč 2 202,20 Kč

Obuv pro kuchaře dámská 40

Bezpečnostní sandály Lybra S1 s ocelovou tužinkou, 
antistatickou a protiskluzovou PU podrážkou, absorpcí 
energie v patě a svrškem z mikrovlákna s antibakteriální 
úpravou SANITIZED. Materiál tužinky: ocel. Svrchní 
materiál: mikrovlákno. Materiál podešve: jednohustotní 
polyuretan. Materiál podšívky: polyester mesh. Normy: EN 
ISO 20345 (S1 SRC). Vyrobeno v EU.

pár 1 455,00 Kč 550,55 Kč 455,00 Kč 550,55 Kč



Příloha č. 1 ZD

Obuv pro kuchaře dámská 41

Bezpečnostní sandály Lybra S1 s ocelovou tužinkou, 
antistatickou a protiskluzovou PU podrážkou, absorpcí 
energie v patě a svrškem z mikrovlákna s antibakteriální 
úpravou SANITIZED. Materiál tužinky: ocel. Svrchní 
materiál: mikrovlákno. Materiál podešve: jednohustotní 
polyuretan. Materiál podšívky: polyester mesh. Normy: EN 
ISO 20345 (S1 SRC). Vyrobeno v EU.

pár 2 455,00 Kč 550,55 Kč 910,00 Kč 1 101,10 Kč

Obuv pro kuchaře dámská 42

Bezpečnostní sandály Lybra S1 s ocelovou tužinkou, 
antistatickou a protiskluzovou PU podrážkou, absorpcí 
energie v patě a svrškem z mikrovlákna s antibakteriální 
úpravou SANITIZED. Materiál tužinky: ocel. Svrchní 
materiál: mikrovlákno. Materiál podešve: jednohustotní 
polyuretan. Materiál podšívky: polyester mesh. Normy: EN 
ISO 20345 (S1 SRC). Vyrobeno v EU.

pár 2 455,00 Kč 550,55 Kč 910,00 Kč 1 101,10 Kč

Obuv pro kuchaře dámská 43

Bezpečnostní sandály Lybra S1 s ocelovou tužinkou, 
antistatickou a protiskluzovou PU podrážkou, absorpcí 
energie v patě a svrškem z mikrovlákna s antibakteriální 
úpravou SANITIZED. Materiál tužinky: ocel. Svrchní 
materiál: mikrovlákno. Materiál podešve: jednohustotní 
polyuretan. Materiál podšívky: polyester mesh. Normy: EN 
ISO 20345 (S1 SRC). Vyrobeno v EU.

pár 1 455,00 Kč 550,55 Kč 455,00 Kč 550,55 Kč

Obuv pro kuchaře pánská 42

Bezpečnostní sandály Lybra S1 s ocelovou tužinkou, 
antistatickou a protiskluzovou PU podrážkou, absorpcí 
energie v patě a svrškem z mikrovlákna s antibakteriální 
úpravou SANITIZED. Materiál tužinky: ocel. Svrchní 
materiál: mikrovlákno. Materiál podešve: jednohustotní 
polyuretan. Materiál podšívky: polyester mesh. Normy: EN 
ISO 20345 (S1 SRC). Vyrobeno v EU.

pár 1 455,00 Kč 550,55 Kč 455,00 Kč 550,55 Kč

Polomaska proti prachu a zápachu

Respirátor SPIROTEK VS2200CV
EN 149 (FFP2NR) s ventilkem TyphoonTM a vrstvou 

aktivního uhlí proti netoxickým pevným částicím a 
kapalným aerosolům v koncentracích do 12x NPK/PEL, 
ochrana proti organickým párám pod NKP. 
EN149:2001+A12009, GOCT P 12.4.191-99, TP TC 

019/2011. 1 box = 10ks

ks 1000 36,00 Kč 43,56 Kč 36 000,00 Kč 43 560,00 Kč

208 821,00 Kč 252 673,41 Kč

V Praze dne:

za zadavatele

Mgr.Daniel Dušek
vedoucí OMM

Kontaktní adresa pro listovní zásilku:
Bc. Zuzana Pistorová Policejní Prezidium ČR
Poštovní schránka 62/ŘLZ 170 89
Praha 7

Cena, platební podmínky, povinnosti zadavatele, dodavatele a ostatní ujednání jsou platná v souladu s rámcovou smlouvou. 
Tato objednávka je uzavřena elektronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. V případě fyzického podpisu objednávky bude vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jedno (1) vyhotovení obdrží 

prodávající a jedno (1) kupující.

V                    dne:

za dodavatele

Karel Mišurec 
jednatel

Cena celkem

OCHRANA HLAVY


